
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

PP00069 - ALS úrazová hlava
Objednací kód: 4107.PP00069

Cena bez DPH 50.710,00 Kč
Cena s DPH 61.359,10 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Tento model může být ve spojení s modelem PP00080FB použit pro simulaci mnoha úrazových stavů včetně anafylaktického šoku a
laryngospasmu.

Model obsahuje:

otok jazyka a hlasivek



vnitřní a vnější krvácení
může být použit se všemi typy odsávaček
pro udržení dýchacích cest lze použít Combitube®, ezofageálního obturátor (EOA), esofago-gastrické sondy (EGTA), faryngo-
tracheálního lumina (PTL) a laryngeální masky (LMA)
lze rovněž provádět krikotyreotomii

Další vlastnosti modelu:

ústní a nosní dýchací cesty pro intubaci
ventilace maskou a vakem s chlopní, oxygenoterapie


